
Uchwała Nr 48/2024
VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Kielcach z dnia  11 kwietnia 2024 r.

dotycząca zmiany uchwały nr 44/2024 VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Kielcach z dnia 9 kwietnia 2024 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu 
Gminy Stopnica za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami.

VII Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach :

Przewodnicząca –  Monika Dębowska-Sołtyk
Członkowie –        Iwona Kudła

       Zbigniew Rękas
na podstawie art. 13 pkt 5 oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych 
izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1325) uchwala co następuje:

W uzasadnieniu do uchwały VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej nr 44/2024 
z dnia 9 kwietnia 2024 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Stopnica 
za 2023 rok, wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami zdanie:
”Do sprawozdania nie została załączona informacja o stanie mienia jednostki samorządu 
terytorialnego”.
otrzymuje brzmienie:
”Do sprawozdania została załączona informacja o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, 
której zakres odpowiada wymogom art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych”.

Uzasadnienie

VII Skład Orzekający podejmując uchwałę nr 44/2024 z dnia 9 kwietnia 2024 roku w sprawie 
opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Stopnica za 2023 rok, wraz z informacją o stanie 
mienia komunalnego i objaśnieniami błędnie wskazał w uzasadnieniu do uchwały, że do 
sprawozdania z wykonania budżetu nie załączona została informacja o stanie mienia komunalnego. 
 Zgodnie z art. 267 ust. 1 pkt 1 w związku z ust. 3  ustawy o finansach publicznych jednostka 
samorządu terytorialnego nie ma obowiązku przedkładania regionalnej izbie obrachunkowej 
informacji o stanie mienia komunalnego celem zaopiniowania. Przedłożona zaś przez  jednostkę 
samorządu terytorialnego informacja o stanie mienia podlega zaopiniowaniu.

Pouczenie

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych Burmistrzowi Miasta i 
Gminy w Stopnicy przysługuje prawo wniesienia odwołania od niniejszej uchwały do Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w terminie 14 dni od daty jej  doręczenia.
 

                                                            Przewodnicząca Składu Orzekającego
Monika Dębowska-Sołtyk


		2024-04-11T09:02:45+0000
	Monika Renata Dębowska-Sołtyk




